
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
^ /Г  с£- (  /  V Київ №

Про затвердження результатів 
продажу об’єкта малої приватизації - 
єдиного майнового комплексу 
колишнього державного підприємства 
«Коломийська паперова фабрика»

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», на підставі наказу Фонду державного майна України 
від 25 квітня 2018 року № 571 «Про прийняття рішення про приватизацію 
ЄМК колишнього ДП «Коломийська паперова фабрика», договору купівлі - 
продажу від 27.11.2018 № 322 об’єкта малої приватизації -  єдиного 
майнового комплексу колишнього державного підприємства «Коломийська 
паперова фабрика» (із змінами) та акту приймання-передачі від 29.12.2018 
№ 144 об’єкта малої приватизації -  єдиного майнового комплексу
колишнього державного підприємства «Коломийська паперова фабрика»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації -  
єдиного майнового комплексу колишнього державного підприємства 
«Коломийська паперова фабрика» за адресою: Івано-Франківська область, 
м. Коломия, вул. Фабрична, 10.

Покупець вищевказаного об’єкта -  фізична особа Сметанюк Олег 
Володимирович.

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 4 506 240 грн. (чотири 
мільйони п’ятсот шість тисяч двісті сорок гривень), у тому числі ПДВ -  
751 040 грн. (сімсот п’ятдесят одна тисяча сорок гривень).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  єдиного 
майнового комплексу колишнього державного підприємства «Коломийська 
паперова фабрика» завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник Голови Фонду
З г і д н о  З ОРИГІНАЛОМ

В. ГЕРЦ

Сапун


